[image: image1.png]PROTOCOLO 723/2017 - 21/02/2017 15:00

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita providências para fiscalização e colocação de placas, com a indicação de “proibido jogar lixo neste local”, na travessa Benedito Lima Marassato em frente ao nº. 111.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª  atender à solicitação dos munícipes para determinar a fiscalização e colocação de placas, no sentido de proibir as pessoas de colocar lixo ou qualquer outro tipo de material, no terreno localizado na Travessa Benedito Lima Marassato em frente ao n°. 111, trata se de um reinvindicação de moradores que reclamam do mal cheiro e das  queimadas constantes, naquele lugar, ocorrendo o risco de incêndio, além de muita fumaça.
SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS